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RISULTATI RIEPILOGATIVI m
50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti

Lamezia Terme, Sabato 01/11/2025 - 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PORRO ANTONIO

DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA
SUPPA SALVATORE

RASO GIUSEPPE

TORCASO PASQUALE

LONGO GIANVITTORIO

AWN PR
PR RR R
WoONRFOA

S9
S6
S10
S11
S4
S8

Anno

1993
1980
1961
1983
1974
2001

Societa Tempo  Pti
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 00:38.52 663.81
Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl 00:50.16 579.35
Asd Nuotatori Krotonesi 00:46.15 504.66
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 00:53.74 481.95
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASS
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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