

## 3° Memorial Massimo Borracci

## RISULTATI RIEPILOGATIVI



**50 Stile Libero** 

Serie

Assoluti Maschi Agonisti

Lamezia Terme, Sabato 01/11/2025 - 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos S	Ser.	Cor	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	PORRO ANTONIO	S9	1993	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	00:38.52	663.81
2	1	5	DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA	S6	1980	Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl	00:50.16	579.35
3	1	1	SUPPA SALVATORE	S10	1961	Asd Nuotatori Krotonesi	00:46.15	504.66
4	1	2	RASO GIUSEPPE	S11	1983	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	00:53.74	481.95
-	1	6	TORCASO PASQUALE	S4	1974	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	ASS	
-	1	3	LONGO GIANVITTORIO	S8	2001	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	ASS	